

COMPTE DE RESULTAT

Sélection période du 01/01/2019 au 31/12/2019

Toutes les écritures

Charges (ttc)	Du 01/01/2019 au 31/12/2019		31.12.2018
	Montant	Total	Total
CHARGES D'EXPLOITATION			
ACHATS DE MARCHANDISES	16 285.62		15 979.90
VARIATION DE STOCK	-8 544.86		62.00
ACHATS MATIERES PREMIERES AUTRES APPROVISIONNEMENTS			
VARIATION DE STOCK	284.32		-301.31
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERIEURES	209 918.93		170 627.76
IMPOTS TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	5 095.00		4 380.00
SALAIRES ET TRAITEMENTS	299 554.30		320 250.00
CHARGES SOCIALES	84 458.68		111 742.86
DOTATION AUX AMORTISSEMENTS ET PROVISIONS		34 202.72	26 174.03
/IMMOBILISATIONS : DOTATION AUX AMORTISSEMENTS	28 424.72		23 264.03
/IMMOBILISATIONS : DOTATION AUX PROVISIONS			
/ACTIF CIRCULANT : DOTATION AUX PROVISIONS	800.00		
RISQUES & CHARGES : DOTATION AUX PROVISIONS	4 978.00		2 910.00
SUBVENTIONS ACCORDEES PAR L'ASSOCIATION			
AUTRES CHARGES	7 784.77		23 463.87
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (1)		649 039.48	672 379.11
QUOTES-PARTS DE RESULTAT SUR OPERATIONS FAITES EN COMMUN (2)			
CHARGES FINANCIERES			
DOTATION AUX AMORTISSEMENTS ET PROVISIONS			
INTERETS ET CHARGES ASSIMILES	131.76		309.91
DIFFERENCES NEGATIVES DE CHANGE			
CHARGES NETTES / CESSION VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT			
TOTAL DES CHARGES FINANCIERES (3)		131.76	309.91
CHARGES EXCEPTIONNELLES			
SUR OPERATIONS DE GESTION			90.00
SUR OPERATION EN CAPITAL	22 248.90		15 109.21
DOTATION AUX PROVISIONS REGLEMENTEES			
DOTATION AUX AMORTISSEMENTS EXCEPTIONNELS			
DOTATION AUX PROVISIONS REGLEMENTEES STOCKS			
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES (4)		22 248.90	15 199.21
ENGAGEMENTS A REALISER SUR RESSOURCES AFFECTEES (5)			
PARTICIPATION DES SALAIRES AU RESULTAT (6)			
IMPOTS SUR LES SOCIETES (7)			
TOTAL DES CHARGES		671 420.14	687 888.23
SOLDE CREDITEUR = BENEFICE		17 832.40	8 555.42
TOTAL GENERAL		689 252.54	696 443.65

COMPTE DE RESULTAT

Produits (ttc)	Du 01/01/2019 au 31/12/2019		31.12.2018
	Montant	Total	Total
PRODUITS D'EXPLOITATION			
VENTES DE MARCHANDISES	21 694.36		19 959.93
PRODUCTION VENDUE	266 487.35		244 493.11
SOUS-TOTAL A		288 181.71	264 453.04
PRODUCTION STOCKEE			
PRODUCTION IMMOBILISEE			
SUBVENTION D'EXPLOITATION	352 506.95		361 101.99
REPRISES SUR PROVISIONS TRANSFERT DE CHARGES	549.00		35 901.52
COLLECTES			100.00
COTISATIONS	15 264.00		14 781.00
AUTRES PRODUITS	1 361.25		317.81
SOUS-TOTAL B		369 681.20	412 202.32
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (1)		657 862.91	676 655.36
QUOTES-PARTS DE RESULTAT SUR OPERATIONS FAITES EN COMMUN (2)			
PRODUITS FINANCIERS			
DE PARTICIPATION			
D'AUTRES VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT ET CREANCES			30.28
AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES	492.38		47.81
REPRISES SUR PROVISIONS			
TRANSFERT DE CHARGES			
DIFFERENCES POSITIVES DE CHANGE			
PRODUITS NETS / CESSION VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT			
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (3)		492.38	78.09
PRODUITS EXCEPTIONNELS			
SUR OPERATIONS DE GESTION			
SUR OPERATIONS EN CAPITAL	30 897.25		19 710.20
REPRISES SUR PROVISIONS			
TRANSFERT DE CHARGES			
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS (4)		30 897.25	19 710.20
REPORT DES RESSOURCES NON UTILISEES DES EXERCICES ANTERIEURS			
TOTAL DES PRODUITS		689 252.54	696 443.65
SOLDE DEBITEUR = PERTE			
TOTAL GENERAL		689 252.54	696 443.65

COMPTE DE RESULTAT

EVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES PAR NATURE

Répartition par nature de charges			Répartition par nature de ressources		
860	Secours en nature		870	Bénévolat	
860000	Emplois des contrib.volontaire	10 619.00	870000	Contributions volontaires	10 619.00
TOTAL (860)		10 619.00	TOTAL (870)		10 619.00
Total charges contributions volontaires		10 619.00	Total produits contributions volontaires		10 619.00